UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-CSDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định

sửa đổi, bổ sung Quyết định số

23/2023/QĐ-UBND ngày

08/6/2023 của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghi của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1692/SKHĐT-KGVX ngày 06/9/2023 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của

UBND tỉnh; sau khi nghiên cứu, Ban Dân tộc tỉnh cơ bản thống nhất nội dung

của dự thảo.

Ban Dân tộc thông tin đến Quý Sở để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-20T16:25:28+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-20T16:47:51+0700

		2023-09-20T16:47:51+0700

		2023-09-20T16:47:51+0700

		2023-09-20T16:47:51+0700